T 5 FEFEHREREDEIREGR (FK29 FESHRESOMEEHRRD)

k2 9 FESHIATRE ST ZEICPEL. EHEARE LR B (T UT, AFTEENMARZFICDONT
2B EOEEE % Eht
-FAEENBFEA : R5.108
GABEMSRERE : R2 ~R4FED3ER % 1EERAET GHEURBRIH29~H31) ORERCOVTIERILES
GABRNSRELL : 714, BEEE . 638 (EEXR 88.7%)

OEREREICOWNT

HBVATH (M) oms
(@'EEEH@E%F[ E_[Flb@ﬂ) EEIFSER ((LHAGH)

-D7F @0ME 9N
D54 @0[E X2A%H 1a%
‘D54 @ 1@ X3A%Y
CD1E @0ME
‘D1FE @4ME
D 1F QBAICLNEH

HYAEE
(EHDEDHEL)
48N\

76%

EHTRE
(F=aTF5v9)
6A

10%



https://www.mext.go.jp/content/20240205-mxt_kiban03-000033828_4.pdf

TH 5 FESUARESBROEMGHERR (Fh29 £FESEHEEOMEEHRER)

100.0% 96.8%
92.1%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
50.0%
40.0%
30.0%
20.0%
10.0%
0.0%
2
B ORE LW
. ©F —< DI
ICHEELTWD
MREEEXIE e
S—— (BHOHEIC
o #boTsY,
& LT, MERIC NN
B ZDO—EAES
RELTWS — o
DERTE LT-HE
T—XTHDHH
EEED)
AL 58.A 61A

68.3%

3
AR —DEE
SN T RNO):)
EEZIFHLND
wEINHEI N

w5

43N

OMFEBIRRICONT

65.1%

4
HRH 41247
A& SHRA
SOBEAL S
ntus

41N

90.5%

5
MIEAR—ZD
HELR, FLFAtEER
DIER%E. X
ICELRED
BAExshTun?

57N

84.1%

6
TF ] D ZEFES IRE R
DIb, HIERE
BICRHET
A5 0 %Lk
THD

53A

96.8%
63.5% |
! 8
R e
TP sasm @x
EEF. R e O E R
EHFED ‘Eéﬁﬁzr
R bR
N T-o-TW5
BENTLS
40 1A

4.8%

Z Dty

3A



T 5 FESHMREBROENHATERR (M2 9 FESMHAEEDMEEHRROC)

OMFBEIRMEICOVNT GEXHER)

(X FERANZD (RSCED

70 300
60 250
50
200
40
150
30
100
20
10 50
0 0
AEER E3 AEER 6FEH
A % E 3
EERXERAB(N) 57 (o0.5%) 60 oc 2069 61,06 596) GRS (#) 248 230 278
m5%, ERHERX 56 58 60 B55, ER£EHT 142 118 147
>hH.E—EEH-EXESE 57 58 60 5L E—EE-EXEE 82 86 102

ERAREEERIHNT SRXERAROEE
EOFMIUIEOSVREXIMBHINTIr—FIE (B—BE -BEEEDH- 6 FEH)

OACS Catalysis OAdvanced Functional Materials OAdvanced Functional Materials O Angewandte Chemie Internatinal Edition OApplied Physics Express O Atmospheric
Environment OBioengineering OChemical Engineering Science O Chemical Physics Letters O Chemical Science O Compositio Mathematica OeLife OEmerging Infectious
Diseases OEpijournal de Geometrie Algebrique OGeophysical Research Letters OIEEE JOURNAL OF SOLID-STATE CIRCUITS OIEEE Transactions on Circuits and Systems for
Video Technology OIEEE Transactions on Visualization and Computer Graphics Olnternational Journal of Neural Systems OlJapanese Journal of Applied Physics OJournal
of Applied Physiology OJournal of Fluid Mechanics OJournal of Geophysical Research OJournal of Japan Society of Civil Engineers OJournal of Low Temperature Physics
OlJournal of the American Chemical Society OJournal of the Physical Society of Japan OMolecular & Cellular Proteomics OMolecular Cell ONew Journal of Chemistry O
Optics Continuum OPhysica Status Solidi A: Applications and Materials Science OPhysical Review B OPhysical Review D OPhysical Review Letters O Physical Review
Research OPlant and Cell Physiology OPlant Physiology OPLOS Computational Biology OProgress in Particle and Nuclear Physics OScience of the Total EnvironmentO
Scientific Reports OSensors OSmart Materials and Structures OThe Astrophysical Journal OThe Journal of Physical Chemistry C & (ZJLJ7PRYNIE)



T 5 FEFEMAREREDENREGR (FK29 FESHRES0MEEHRRD)

(BE/ AR

S0A

40N 36
33* ﬁll %)
2.3%)
30A
20
10N
oA

AfEH SHER 6%FEH

XEMAEEEERISH T OHABETARDEE

OMFBEERMECOVNT (HHAE)

(EERESHES (W) )

20

30

(EERESESE (W) )

B ETEMEER

B FEEELHAR ()
B R EEEEHR(B)
m EBHE(B)
mEBHRE(C)
BB (53

B HRERORR (B4R
BEFHE(NA)
WEFHEB)
REFHR

I HREBRI—RIR
u EB LR ERIA)

45 KR

R RN B « ) B~ - R =2 T R = B

40

5EEH

50

60

(EENESRE (TA) )

5%EHR

6FER

0 50,000

(EEMNEGEE (FMA) )

WP AR

m T B AR EE(A)
u P EEEER(B)
m HAEFRE (B)

m EBHE(C)

m KB ARR 2R (35 3F)

m BRE AR (BR4R)
mEFHE(A)

B EFHRE(B)
NEFHE
BRREHRI—IXIE
u ERERBRRIL(A)

XBEE2MHFTOE

100,000

A%ER

11,210
0
14,650
42,790
7,790
12,080
0
37,810
19,890
12,830
1,430
11,700

150,000

5%EH
13,070

0
13,100
82,080
4,200
22,270
0
34,010
7,930
28,031
4,190
0

200,000

250,000

6FER
27,930

21,210
0
125,250
20,364
26,400
9,300
6,600
0
35,084
1,100
0

300,000



S5 EE SN EEEDENIEREER (T2 9 FESHATREDMISSHRREG)
OMBBEREICOVWT (EDMMABPEE) «cematzcms

(FDNEES - EBHBAH) < BiRkEl & A ER 45 () > <#@EEABSEHETMA)>
30 28
A 27A (42.8%) &44'4%)
4R
204 17 N as59%) [ A\ \
SHEEH _ | -
10X
6EEH
oA
AEEH 54EER 6EREH 0 10 20 30 40 50 0 50,000 100,000 150,000 200,000 250,000 300,000 350,000
< BRCER A B 28 15 - B (1) > -
‘ <HERESLETA) >
BisEHA (6€EER)
4EER 5EEE 6FER 4%%H SHEH 6%EH
OAMED OJAXA OJST ONEDO O#k&tt m Lt 0 1 5 mEHe 0 720 3,500
EHER ONHAEE AN RBIFHRAHRERS B — BB EEA 0 ) 0 u— B REEA 0 2,000 0
O{L}ﬁﬁj)ﬁktij*ﬂiﬂﬁﬁj O/.l_\\ﬁ,ﬁj - {L}EE#%)\ 20 2 2 ./‘Aﬁylf)\ 43,351 36,826 56,099
EEANSARIEIREEAE ONGEAFE AN A i .
PRI OARIAEE A LT RIS nHEFEREDEA 0 ! 0 " EEFEREDEA ° 3000 0
IREEAE ONTEAFE NN\ -T2V IR REAT 0 0 1 RERT 0 0 900
ORTBIFEAMTHFMIREEAR O ZAF BRI ATEE A (USPS) 1 0 0 BRI TEE A (ISPS) 2375 0 0
;ﬁkhﬂ,ﬁﬁ},ﬁ\a‘ _92‘\35%? EEEAHEEHAE O B ETHREREA UST) 5 6 9 B EHERFEEA UST) 58,000 51,500 216,464
DISEARNE AN IBEREE 2\ A AT A T AHRERAA T BE 2
ONZIATE A SABE IBE IR O B ETH%ERREA (AMED) 1 2 5 B G HREFEA (AMED) 5,108 16,768 51,208
HESEANERME ONBMEEA LRESE » I HRBASE A (NEDO) 0 1 1 W EIHRMAREA (NEDO) 0 9,000 6,923
anRIFIE ONTHEIEARLBAIRER E ST HZERISE A (JAXA) 1 1 1 EIIHZERREA UAXA) 2,032 2,030 3,593
12& BELARE (RS 3 5 3 mEZREE(FfEKRE) 13,521 23,249 2,170



TH 5 FESUARESBROEMGHERR (Fh29 £FESEHEEOMEEHREE)

OMFBEERMECOVNT (Z0fih)
(REME) *SFEMTCES (EIRf=EBHFRR)

30 60
25 50
20 40
15 30
10 20
5 10
0 0
AEER 5FEH 6 F£EH 4 EEH 5FEH 6 FEH
_— S E A 12 (19.0%) 15 (3s%) 19 (30.196) T E A 35 (ss.5%) 42 (o6.5%) 44 (69.8%)
SEH 16 21 24 EEHK 28 51 55
XIEMNIZEEER I TIZEABDEE
XENMRNEEZERICHTIERBABOEES
BN 6EER)

OXERIZEAERE EFRIFEHE OBest Paper Award, The 20th World Congress of the International Fuzzy Systems Association (IFSA) OKing's
STEM Alumni Award OSpringer Best Paper Award - 1st Prize OThe Best Poster Award at the 5th International Symposium on Long-Period
Stacking Order and Mille-feuille Structures ORIKEN Ohbu Research Incentive Award Ot0-2¥& BHIE OLFEN(I0-F /3T AF A5l
K= BEMRKRE OLFEX(I0T S RATAZROEFEFE OLZTFE MREME FERAZLRE ONBHEEAFZERIMiHEER = 5521 EIGSCE 2l
B OBRICA> RS ULA AFTERME OAXRIZELIIE1-F3ORSUL, RANRZS-E OF110 FEEFHIERIFERME OF48nREFERFMERARNS
LE>F—2a>E OFE60E RS RSUA RRI-TLE T3 8 OF66LlbAYIBEEREZHEES Poster Award OFEISEIHAFBZFS EHERKE
OBARY ) MEMFSMREMEOBALSZVIAHS ESHE OBARIE-MIVIEE BHERYAERE OHBREMIRESE L

TOAhEIE
OEPREIFE (6%) ORFLEA (114) OBMEILIR-BE (134) B



	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6



